HfEAdREa OF S

Inlet strainers

REEFAS

@ T MAENRERNTMER. BULRy LE&R AR B IRNRE
R, WRERHITRI.

AL
OFS-06-JA-10-J pe | EEOE  DEAE  USNE | RE
Rc L/mln oum kg
1 2 3
OFS-06 3/4 35 0.2
SR 2R OFS-08 1 60 0.4
R AR OFS-10  1-1/4 90 150 0.6
SR 48] OFS-12  1-1/2 140 0.8
RitHS OFS-16 2 240 1.3
i E
0 OFS—06—JA—10—J OFS—08—JA—10—J OFS—10—JA—-10—-J OFS—12—-JA—-10—-J OFS—16—JA—10—J
7
15.0 9/ Y - /' v A /! 7
6
wof &/ @) / 6 ) A Lz ¥ . / yd
B[ /G A P2 e G il 7 2
7 3 / // (B) // 7/ A 7 / /
T 5.0 /| pd /1 @1 5/ 5 /
B& : 2 V4 @/ V4 4 A 74
VP 40 /@ 4 // /1 ®/ A @ @
a 3.0 / / @ /| /I A / /|
/1 yan4 Ay Zanyaraya 3/ ] 3
20 // V /// / @y/ //, // //é[%é / /| // // @,%
I 1 4
1.5 / / 12 7 AT @/ / 7 /C/
10 20 30 40506070 15 20 30 40 50 100 30 40 50 100 150 200 40 50 100 150 200 250 50 100 150 200 300 400
g L/min RE L/min g L/min g L/min RE L/min
LRSS
D: $5E 10 mm?/s @: %5 220 mm?/s
@: $E 32 mm?/s ®: #hHE 430 mm?/s
®: $5E 110 mm?/s ®: %4 860 mm?/s

INER

?ﬁ\ i

Qi E

N~ - B
u [ =pezzdm|

R~%&

BS a c¢c i u Y% w
OFS-06 56 125 17 35, 40.4 3/4
OFS-08 80 190 19 46, 53.1 1

OFS-10 100 233 23 58, 67.0 1-1/4
OFS-12 119 258 25 63, 72.7 1-1/2
OFS-16 147 333 30 77, 889 2




EERAdIRES: OFR

Return line filters

REEFAS
IN
ouT

ORTEMER. ATAELIRRSER, FANHEATEIRN, ik

MEB R
s
OFR-08F-10
Bl B AT 78 58 SR
R~ HUEHRAR 10: 104 m
S8 [#Hg] 25: 25u m
TR
F: R=8%E
g
e R #i& =EeEAEAN HEME BRI REND =
FRAR MPa L/min MPa kg
OFR-08 1 80 . 2.7
1.5 0.06 x
OFR-12 1-1/2 200 6
X FERENEE,
iEdhLEE
OFR-08 OFR-12
0.15 0 0.15 ‘
E @] i3 @
% 0.10 5 = % 0.10 S =
B 005 o8 — B 005 @ s ——"
MPa 2 MPa e
0 50 100 150 200 0 100 200 300 400
g L/min g L/min
HEEEFS

D: $HE 22 mm?/s, TEEKIE 25u m
@: $HEE 22 mm?/s, TEEAIE 10u m
3 $hHE 68 mm?/s, ITEKIE 25u m
@: $HE 68 mm?/s, ITEKIE 10u m

£ A RERRI

OEMHIARE IN/OUT ROEM L3 1T&ERE ARIEOUT IR B EE, OREEFERAK - ZZEEERE .
FEEBEET WA,

OEERIESHN, FRISHAMEOHS, FrLOSHETH O @ T3
TR,




X

o
N

S
BRIES - Fr=

IMER

— =
= =
2-v 7:o §»— i
S 3
RERBLA
e
Ob
Oa
IN m out 8-u f 2—dw

~___— ~_
P . o
0 e =
én FHRRSHESARYT
R¥&
e w a b c d e f h i j k m n u v

OFR-08 28 120 95 229 197 60
OFR-12 40 150 120 309 271 82

52.4 26.2 156 64 32 128 106
69.9 35.7 226 72 38 160 140

M103%20 M10320
M12x 1. 257824 M12x 1. 25:%24

BERE=ZE
X LA
AEERES
LREES ey ]
OFR-08 FL1-8-08P—10-JA-S4-J FL1-8-08Ii-10-JA
OFR-12 FL1-12-12P-10-JA-S4-J FL1-12-120-10-JA

QF R TEEEZ R KIEE (OFR-08 8 M10, OFR-12AM12%1.25) o
@ T ER T EZE,



HESEl AB T

Air bleed valves

|
f%
D1

BEERGS OB TNES,
@EIEHTE 0.14 MPa BUER, 1ATFHE.
Lo
HoH
)
([E@f) ouT =17 N (fFEm)
{55 RS 3 E R S
ABT-03-10-JA-(S4)-J OB EEE S NERNES B R ITEERE,
( ) OB SEHR S EEEETHA, HRREREEE THEUT.
O T RETMRA, ALl A TR,
HES R
R HURARAR
githe
BRGS
?Eiﬂ*':'s ﬁﬂr’ﬂéﬁﬁ%%d\fﬁi 11 L/mln EIEIE%EPE'EE{TLEEE%%
S4: WEEMER/IREZ 0.3 L/min T
AN .

- - - EHE%
7 -
EEERAEN: 21 MPa
Fi&: 0.2 kg
IMER

76.2 25.4
ouT IN /f\\
- N
OUTIRA (k) S ] I N#wO (BLEm)
Rc3/8 Rc3/8




EAREER GT

Gauge valves

REEFAS

—<—

GT-3(M)-20

EhFiEER VTR

FEHREZEYR xige: @AFGT—-2, GT—-3, GT—4
2: G1/4 M: EBBFGT—-3M, GT—4M
3: G3/8 V:EFEFGT—-2V, GT—-3V
46172 BitRS

Rg

BefEAESN: 28 MPa

IMER~
GT-2 GT-3M
GT-3 GT—4M
GT—4 30 A 30 A
<—>‘ <—>‘
B 7\ / B /
H\ T ™
@ I I o [ I
< Ll . S I _ I
HrE — HL
-y, ses H—i'f g | AT
Rc1/4 R1/4
(78) (78)
R%& R%&
S A B C S A B C
GT-2 G1/4 21 32 GT-3M (G3/8 26 34.5
GT-3 G3/8 26 34.5 GT-4M G1/2 26 36.5

GT-4 G1/2 26 36.5




SMER

GT—-2V
GT—-3V

>

Iha

25

=
7
>

il |

Rcl1/4 (50)
RI¥&
BS A B C
GT-2V G1/4 21 44
GT-3V G3/8 26 46.5




B ITEEAT OLGT

Fluid-level indicators with thermometer

REBERFTS

OLGT2-100
v T[] [8]
WAL

OLG: AHRELT

OLGT: #mEit
B

1: 184 (REHTZESR)

2: 2% (EHE LER)
TRt R

100: 100 mm

200: 200 mm

ME: WIEERMEE

MHEE: 85°C

BEITZIESEE: 0°C~+ 100C
ZRIBREEHAE: 17~19N-m

IMER

%7

$25
|

A= .

M10
it

jRERA

RY¥&

BS | h a b
OLG(M)1-100 122 100 20 —
OLG(M)1-200 222 200 30 —
OLG(T)2-100 122 100 20 40
OLG(T)2-200 222 200 30 60




=R

Subplates

i - BIIRE SRR

EE | OBRE | AR EE OEARE SR

RS BB S [mEES YRy <HEd RS BB S a#& By gk

Rc R~ B Rc R~ LS

TCG++ -03 TCGMT-03-10-JA-J 3/8  1/2-13UNC R6-2 25 |DGM-02-JA-20-B-J 2T

TCG++ -06 | COM-06-10-JA-J 3/4  5/8-11UNC  R6-2 [ DGH-03-JA-20-B-J 3/8 R66

TCG++ -10|COM-10-10-JA-J 1-1/4 | 3/4-100NC ~ R6-2 & DOM-02-JA-20-R-J 1/4 V6

CG-03 | COMT-03-10-JA-J 3/8  1/2-13UNC  R6-2 " DOM-03-JA-20-R-J 3/8

COR-02  CGRM-02-20-J 1/4 M10 R6-2 | DGME-02-JA-20-B- 14|} 4-008C

URG1/2-06 URGIM-06-10-JA-J 3/4  5/8-11UNC  R6-3 BN H DGHE-03-JA-20-B-J 3/8 R66

o URG1/2-10  URGIN-10-10-JA-) 1-1/4 | 3/4-10NC  R6-3 EX ] & DOME-02-JA-20-R-J 1/4 "
L A PR T " DGME-03-JA-20-R-J 3/8

éTi XG-3F DOMEX ~02-JA-20-B-J | 1/4.3/8 1 /4 »oc

T3 ROG-03 RXGU-03-(P)-20-JA-) | 3/8 | 50 e o s 2 DGME* -03-JA-20-B-J  3/8.1/2 R66

X(C)6-03  RXGM-03X- (P)-20-JA-J  1/2 DOMES -02-JA-20-R-J  1/4,3/8 ¢

R(C)G-06 RXGH-06-(P)-20-JA-J | 3/4 | 55 10ne po s - DGME* -03-JA-20-R-J  3/8.1/2

X(C)6-06 | RXGM-06X- (P)-20-JA-J | 1 ?D # DGVM-3-10-T-JA-J 3/8 B e

ROG-10 RXGU-10-()-20-JA-J  1-1/4 5 160ne po 3 i T3 il DOMS-3-1E-10-T-JA-J 3/8 M5

X(C)6-10 |RXGM-10X- (P)-20-JA-J | 1-1/2 =51 _ DONS-3-k E()-10-T-JA-J 3/8 M5

XGL-03 | XGLM-03-10-JA-J 3/8 5/16-18UNC. R6-4 % DGMS-3-x E-10-T-JA-S2-J 3/8,1/2 W5 R6-7

BLG-3 SREMENITOM-3571 TOMS-3-% E-20-T-J 3/8 M5

NG SREMENBNZRG 2 DGSH-01X-10-JA-J 3/8 |1 /a-200NG

o LFOG-02 FGN-02-20-JA-) 3/8  5/16-18UNC. R6-4 B DGSH-01Y-10-JA-J 1/2 R6.7
g regop  FON-02-21-0A 3/8 5/16-180C | R6-4 TGMI—5 £ DOSIOIK-10-JAcH 3/8 "
o v T T R o
! -03-21-JA- ) TOMS-5-1E-10-T-
" 0603 Fouov-21-Ja 3/4  3/8-16UNC  R6-4 % TOMS-5-% E-10-T-J i I
FOM-03Z-21-JA-J 1 TOM-7 .. DGSHV-04-10 1/2 M10
N P — #51 " DGSMV-04X-10 3/4 e RO

pG1/an2 | = R RN RS EPCG2-01 | ZREBMMAITG 355]

DG4V (% ) -3 EPCG2-03 TCOMT-03-10-JA-J 3/8 | 1/2-13UNC| R6-2
DGASH-3 N EPCG2-06 CGM-06-10-JA-J 3/4  5/8-11UNC R6-2
cons = REMBHTGN-35) EPCG2-10 CGM-10-10-JA-J 1-1/4 |3/4-10UNC| R6-2
DG203-3 EPFG-01 SEEMIEHITON-357]

s 12 SREMARITON-577] » EPFG-03 Eiigmﬁg;jg 3{ 4 3/8-160NC R6-8

2 ey B EPFGM-06X-20 1
II:E'J %(2)5“2/_77 DGSMV-04- (D) -10 172 M10 s {% EPFG06 EPEGI06Y-20 114 /811N R6-8
DG17v-7 |DGSMV-04X-(D)-10 3/4 M6 %ITJ $Eg$m_?g§_?g :II _} ;2
& EPFG-10 3/4-10UNC  R6-8

DG3V-H8 TFGTH-10Y-10 2
DG5V-H8 S EREMBEI065:5! (642-157) EPFRG-02 D-FRGM-02-10 3/4 MO | R6-9
COM-8 EPFRG-03 D-FRGM-03-10 1-1/4 M12 R6-9

De3sqg  DBSU10-M)-T1-JAN | 1-1/4 EPFRG-06 D-FRGN-06-10 1-1/2 | M20 | R6-9

DG5S_10  DGSM-10X-(D)-11-JA-M | 1-1/2 | W20 R6-5 EPMX2-3 SREMBITON-355]

DGSM-10Y- (D) -11-JA-M 2 EPMX2-5 SREMBHITON-555]
C26M-800-JA-10-J 1/4 EPDG1-3 SREMBITON-355]

G280 o -805-JA-10- 3 /IE71BNC R4 D-CG-02 SREMEHITON-35351

C56-815  CAGM-815-JA-J 3/4  5/8-11UNC  R6-4 D-CG-03 TCOMT-03-10-JA-J 3/8  1/2-13UNC| R6-2

C56-825  C5GM-825-JA-J 1-1/4 | 3/4-10NC  R6-4 " D-CG-06 COM-06-10-JA-J 3/4  5/8-11UNC R6-2

RXGM-03-20-JA-J 3/8 1 D-CG-10 CGM-10-10-JA-J 1-1/4 | 3/4-10UNC R6-2
E 03 oXOI-03X-20- A 2 Y 8-160NC | RE-3 75 D-FG-01 SREMEHITON-3551
1 RXGM-06-20-JA-J 3/4 D-F(R)G-02  D-FRGM-02-10 3/4 MO | R6-9
00 o e-06X-20-JA j | Y/BIeNC Re-3 D-F (R)G-03  D-FRGM-03-10 1-1/4 W2 | R6-9
40610 RHGH-10-20-JA-J 1-1/4 | 378 1608 | R6-3 D-F (R)G-06 __D-FRGM-06-10 1-1/2 | M20 | R6-9
RXGM-10X-20-JA-J 1-1/2
CVSH-3  SEREMIEITON-355]




X

(o))

N

S
BRIES - Fr=

i@ - BIRE SRR

55 | meE | ann | SERMTHRERERNAARE
[RES BliRE S O HRLY gk ({BETI2EIRBRN) o
Re | R DS DGM-02/03-JA-20-B/R-J
D-DFG-0] SREMARITON-325] DGME-02/03-JA-20-B/R-J
s |D-DF (R)G-03 | DEFGM-03X-10 1/2 M6 R6-9 DGME * -02/03-JA-20-B/R-J
% D-DF (R) G-04 | DEFGM-04X-10 3/4 | MIO,M6 | R6-9 DGMS-3-1E-10-T-JA-J
D-DFG-06 DEFGM-06X-11 1 M12 R6-9 DGVM-3-10-T-JA-J
D-DFG-10 DEFGM-10X-11 =172 m20 R6-10 TGMS-3- * E-20-T-J
i; S61-02 SG1SM-02-10-JA-J | 1/4 |1/4-20UNC| R6-10 TGMS-5-  E-10-T-J
IMEZR~T
OXZRIAIRATHEEEENNUE, BITEARTESRENMININER T,
@ CGRM-02-20-J ® CGMT-03-10-JA-J
® TCGMT-03-10-JA-J
49117, 46113
021 TILRTER 017 NAETFER
N ] S 72D
D © = SCENNG
| T P
~ Dy &T L0
© w O DL 3 e
P 'L\\\} = <o
\\‘F/ § g I___™ 2-Rcl/4 %ﬁ C) C '{j
(ouT)
P e 19.1
@ T_({\E// {97 oo % 71Ll::: -
IS L | 24.6
NS |
@% :} 1 ; 46.8
AN ] ] 77.8
08 E 103.2 85
23 25 1205
46 | |
z T R
i W% rr T e
2-Rc3/8 Rc1/4
@® CGM-06-10-JA-J ® CGM-10-10-JA-J

4-$1353, 491357,

6198 MALRFEE Rel/4 $198 MARTEE Rel/4
= ) ©) ]
= © o o )

::T’ 7N /DX ~| o 7 7N —| N
2-Re3/4 A 1] {} {}M)@ B = e 2-Re1-1/4 *\\6/// *\g/}f(\f)@ g3
== G o % i
T O YR f f &) &

Fe = b N \Y>!
95 T 19/| |48 95 25.4|| 6.4
254 30.1 38.1
746 101.6
85.7 1143
1175 152 4




® URG1M-06-10-JA-J
40

1351

6254 MARTEE

® URG1M-10-10-JA-J
491353

$254 MAATEE

7 D) 1 17
L /V V\ 1\ N
Y [© © 9 (O o O @
—— T &P & A(ACC) N L] . i A(ACC)
‘ NN 7N | S T =N 7 =
1 | OO0 3|2 I A W ME:
3-Rc3/4 i 7 = ,::%‘} \\\::J// \\::L/ \k\:/// S
g (9 ¢ O O N_ig 3-Re1-1/4/ [T _ A >
== o S (9 0 (O 10 2"
i ' S 72 Rz
& N\
25 12.7 1
31.8 571 - 159
101.6 38.1 731
He7 130.2
1445 146 1'
178
@® RXGM-03 (X) -20-JA-J
46117 @® RXGM-03 (X) -P-20-JA-J
$17 TARTEE woll
617 MALRTEE
2-Rc1/4 ,ﬂ; D
Ny P 3-Rel/4 = E;
-] AL HIEN o e
. S TNET Lo — F= P S D~
2-Rcw i:; ¥¥ | o = 7/1, \‘j; j/\/ 0| S| N
S oo~k | ™ 2-Rew /177 NI
e S A @@w et "
= = R —Y
9.3 4.8 \ BHILF 19 -
a 9.3 | 4.8 \ BHIF 191
a 12.7
21.4
)4—»
302
38,
42.9
R¥% s
S w a
RXGM-03-20-JA—J 3/8 25. 4 AE
RXGM-03X-20-JA-J 1/2 31.8 = W a
RXGM-03-P-20-JA-J 3/8 25. 4
RXGM-03X-P-20-JA-J 1/2 31.8
@ RXGM-06 (X) - (P) -20-JA-J 2
40114 REPEMT ® RXGM-10 (X) - (P) -20-JA-J
617 MALRTEE B9 190 49117 REPHEMT
617 MALRFEE BEAF, 19.]
3-Rc1/4 I}:;
- 3-Rc1/4 F
el Jods S ‘
L | T —
b B v W AN e SoIAR
] ' ‘ LN = T 7T R AT
2-Rew / F*" Nz NE: L (N Ny w| w3
Ft @ 3}@ : iia 2-Rc w ,::ii‘%i {\\\ﬁ:/ \{il//} ; 2=
=8 ) 1 st S o Do 3
LTV — 4 o ©
9.3 6.3 L oy &
e 20% = 3% {{ Y t
2 e 128 79
397, 478 246
436 5o R
53.9 :
: 76.2 -
60.3 841 6-3
1175 : =
146 &l it
RY%& R¥%& R
S w a S w y
RXGM-06- (P) -20-JA-J 3/4 31.8 RXGM-10- (P) -20-JA-J 1-1/4
RXGM-06X- (P) ~20~JA-J ] 41,1

5
RXGM-10X- (P) ~20-JA-J 1-1/2 =



® XGLM-03-10-JA-J
441037,

¢15.1 MARTEE Re1/4
IZEE Y
sy @ O
2-Rc3/8 +=5 A@ Bw
ik S5 >l o
i NZLRANG 8 -
Y o
Lt N EM
1 i
| @ O
95 I 47
—
23.8 19.8
[
34.9
61
73
94

4-¢8.7 1L

¢ 14 MALRTEE B3R 143

2-Rcw F-—=
T 7™
L] s
o [Te)
AlP) ]
T oy R
L] U @

126 11.2
ﬁ 52.5
82.6
102.5
R~%&
s w
FGM-02-20/21-JA-J 3/8
FGM-02X-20/21-JA-J 1/2

® C2GM-800/805-JA-10-J

4-1197,
#1756 MALFTEE
(0 )
\%)
6 o o)
A(IN)  B(OUT)
VA /an) o| w©
/AN o =
& 7 <t
721\ Y B
N Y
16| 2.5
44
60
85
: Tt
B R
R
L RIR
i s w
— C2GM-800-JA-10-J 1/4

C2GM-805-JA-10-J 3/8

® FGM-03 (Y/Z) -21-JA-J
49117

B 23

17 TARTEE

2-Rcw

S
i Jy
103.2

146
168

101.6
124

A

s w a b

FGM-03-21-JA-J 3/8 | 12.7 | 88.9

52. 4

23.8

FGM-03Y-21-JA-J 3/4 | 11.1 | 86.5

48.8

23.8

FGM-037-21-JA-J 1 17.5 | 80.2

48.8

38.1

® C4GM-815-JA-J
491357,

¢ 198 MARTEE

IN;{}B

N

\
o

)

65
97

=

0 50
O

V)
%)

7

325

D
o

n
©
o~

J

421

88.1
139.7
171.5

I _
[ sl

2-Rc3/4 ™~
[>]

® C5GM-825-JA-J
4-9135 4,

¢ 198 MARTEE

G VN
@
@@%N) B«UVW
AR WA

y/ KS %//

7

Al
o

AN
AN

A,
¥

N
92
127

46

17
N\
7N

K\J
Vi)

"

T
41.3

Ly o [Tt [
; Ll

2-Rc1-1/4

9.8



® DGSMV-04 (X) - (D) -10
® DGSM-04-10-JA-M
@® DGSM-04X-20-JA-M

159
1206
e EAFLA
d ADRE
4-¢87 7, ¢
p
%{30 f\\fﬂf P
52 T ol
- o P TR ® o B @
& fﬁ\\ /?\\ rL‘?')
<t | NN ES
% @ s - A\
m
1,
k
a
b
139.7
T T[T H; ;; ;HH\\
Ul 1 il
ol -
U F 1]
ol e \\J
3-Rc1/4 4-Rcw
(W, X, Yi20) (P, A B, Ti#N)
R¥&
s w a b c d e f g h i ] k m
DGSM (V) -04- (D) -10- (JA-M) /2 69.1 | 95.7 53.2 85 107.2 14.2 55.5 15,9 57.2 | 25.4 37.4 | 19.1
DGSM (V) -04X- (D) -10/20- (JA-M) | 3/4 | 76.7 121.4 44.2 | 88.4 121.4 13.2 56 18.3 54.7 38 38.7 11.7
@® DGSMV-06 (X) - (D) -10 @® DGSM-10 (X/Y) - (D) -11-JA-M
203 305
150 m
126.2 f
- 78.6 EHHLE e
j 429 ADH d
T & N N
$@Kfﬁ\@(€\\ ,‘@’ %@r\\@ . @
ANB/A S/ - Q- D
Y VV’ T 2P < T Py ~| -
© e S o ST y W @ I e
< X A KB =~ = =< AN & B S| = 2~
JLEE RN o, : e O |t
> Q @ ¢\\J/@\\J/ ‘ ()) - 6}@ 4 ﬁ@kb
25 4 o 38.1
- N ie
49117 / 548 a
102.4 441677 b
138.1 c
181 266.7
RN = == =y o NI
e AR ] E [ i AR =
3-Rc1/4 4-Rcw 3-Rc3/8 4-Rc w
(W, X, Yi#0) (P, A, B, TiM) W, X, Yig0) (P, A B, TiM)
R _ - B
e W i
DGSMV-06-10 3/4 Bs w _a b c d e f g h i j k m n .
DGSMV-06-D-10 DGSM-10-MD) ~11-JAM  1-1/4 o1 461 187.4 60.4 114.3 187.4 34.9 123.8 34.9 79.4 123.8 228.6 44.5

DGSMV-06X-10 1 DGSM-10X- (D) -11-JA-M  1-1/2 'é
DGSMV-06X-D-10 DGSM-10Y- (D) -11-JA-M 2 684 160.3 211.1 50.8 98.6 201.7 39.6 130.1 22.4 79.4 113.6 244.8 53.8 E




B
R

Bk

® DGM-02/03-JA-20-B/R-J
44687

d11 MARTEE 4t R u
5 /6
oo
B/;- Al o \A NN
@0 Ao B8
@\\/> N2 :roi &
e P @ =
N\
a
20.6
349
b
69.9
89
N I N
L( T‘ | | lT T‘
I = [l
L1l Il I L1 i
4-Rcw
R%&

s t u w a b ¢ d
DGM-02-JA-20-B-J  1/4-20UNC  14.3 174 10 60 12.6 44.6
DGM-02-JA-20-R-J M6 14.3
DGM-03-JA-20-B-J  1/4-20UNC  14.3 3/8 7.2 62.8 9.5 47.6
DGM-03-JA-20-R-J M6 14.3

® DGME * -02/03-JA-20-B/R-J

2XN-Rcx B: 1/4-20UNC % 14.3 *Rew
*Reow R: M65§14.3‘ Q4BNLE
T B B B T
v | 1.t T g\\ .
| o4& &1 -S|
oS~ £ O eyl
o [1e & [i¢ /e [Le
yiatih IR Pl A
P A A A [
4-96.8.1L 376
a
b
1l A i
= 7y U
a0 olog
265 35 54 54 35 |(26.5)
(4BBLE)
(N-1) x54 (435)
(2, 38)
) XSSP TwO, 3BUTHRERBELMSE, 4 BN
EARENMANSE,
R~s&
me B EROR R~
=
N w X a b C
DGME2-02-JA-20-B/R-J 2 146 159
DGME3-02-JA-20-B/R-J 3 200 213
DGME4-02-JA-20-B/R-J 4 3/8 1/4 272 285 16
DGME5-02-JA-20-B/R-J 5 326 339
DGME6-02-JA-20-B/R-J 6 380 393
DGME2-03-JA-20-B/R-J 2 146 159
DGME3-03-JA-20-B/R-J 3 200 213
DGME4-03-JA-20-B/R-J 4 /2 3/8 272 285 20
DGME5-03-JA-20-B/R-J 5 326 339
DGME6-03-JA-20-B/R-J 6 380 393

® DGME-02/03-JA-20-B/R-J

2-9687
11 TARATEE 4t R u
T
3 bl
N AT
Bt " alAs"T1A 2 o
IR g\ ——— gi 3@
D e =
Y\
Nl
26.2
52.4
68.2
= Y s =
I =TS
L1 M%\ L] Ft o
4-Rcw
RY~%&
= t u w
DGME-02-JA-20-B-J 1/4-20UNC 14.3 1/4
DGME-02-JA-20-R-J M6 14.3
DGME-03-JA-20-B-J 1/4-20UNC 14.3 3/8
DGME-03-JA-20-R-J M6 14. 3
® DGVM-3-10-T-JA-J
4- 56 7
013 MALFTEE 4-M5 14
= @ 172N
4-Rc3/8 i - I - I -
| \ @Tz B&
T e ™ AT o~ <
W T@ LS o| &
- @‘ /ﬁQ\P@ - I\ig ©
:::T ol T @ —
20 127
EN 15
35
573
72
84
@® DGMS-3-1E-10-T-JA-J
4- 56 7,
P13 MARTEE 4-M5 R 14
—T \‘ \\T T /A\/
4-Rc3/8 = J ©) Ll
- @ [
%3 A ::@\t%@:ﬁ R IE:
> 1 ;LT
S %\ - Oqi o
L F-H4 4
7777 ICHEIRNES
Bl o sg
20 36
35 72
84




@® DGMS-3- % E(X)-10-T-JA-J ® TGMS-3- % E-20-T-J

2- $5.6 1L 2-697,
EEOP 610 MALRTRE 615 AAETEE
(2EX, JEXRAE~GERD)| M5 3% 14 EEOP EEOP M5 % 14 Tl
< L+ + 2y ~ o ol o o oep $THE~
16 o e e 18 oge |\ e3e egor E
. . 7 N i A i
St e eH{ie) et Syt * 4o Mo
0T HE X s L
(26X, 3EXRAE~6ED) | 13D EEOT & 50 28 5 AT
6.5 a a 10
b b
3
‘T oA A A‘H hi7 A AA  AA ‘\ “
9 T#W @ @ﬂ. N o iﬁi O ;\”( :: <
e 00 0°)) 07 3 s 08 ot o8 |8
35.5| 50 50 355 © 44 50 50 | 44

)
-DGMS-3- *x EREEOP R T, 3BEUTHREFARANSE, 4 - EAENFEMEEEEOP & T,
BE_ERTEARERHMISE .

- DOMS-3-2EX/3EX fE0 P & T 7EAERFIISA. R¥y=
BS EEOR a b
= EEOE 3 ™ TOMS—3-1E-20-T-J 68 88
DGNS—3-2E (X) —10-T-JA-J 108 121 TGMS-3-2E-20-T-J 118 138
DGMS-3-3E (X) ~10-T-JA-J 158 171 TGS-3-3E-20-T-J Rc3/8 168 188
DGMS-3-4E-10-T-JA-J Rc3/8 208 221 TGMS-3-4E-20-T-J 218 238
DOMS—-3-5E-10-T-JA-J 258 271 TGMS-3-5E-20-T-J 268 288
DGMS—-3-6E-10-T-JA-J 308 321 TGMS—3-6E-20-T-J 318 338
@® DGMS-3- % E-10-T-JA-S2-J ® DGSM-01X/Y-10-JA-J/M
EEOT - o Ve %%—T - 4-¢11 %, J: 1/4-20UNC ® 12.7
- g : $206 MAATEA M: M6 % 15
\‘ﬁg [N %}/ v/ vk Hw“{ﬁi ©
b et o3 || e ¥ D D
= o4 676 676 E S 4 \
S e e 20 ] e AN
Mo it i o) ) o * g
E0p 10 a SEROP TSP 8| 5
A - ¥ MNP, =
HA e oF v
Il M o 3 ol
Sy HBA LB A BSSA B E{iﬁ; oD /O S
fo'e’ ¢'0’)f0 %'
49853 ,3_5J ,3_5J L 23]
MI03E20| | 35 85 85 35 '
452
e 68.3
= = T
s b T A B a b 79.4
DGMS—3-2E-10-T-JA-52—J 170 190 102
DGMS-3-3E-10-T-JA-S2-J 255 275
DGMS-3-4E-10-T-JA-52-J 340 360 ‘
DGMS-3-5E-10-T-JA-52-J 425 445 e M @
DGMS-3-6E-10-T-JA-S2-J  Rcl/2  Rc3/8 510 530 AN s e R et
DOMS-3-7E-10-T-JA-S2-J 505 615 T
DGMS-3-8E-10-T-JA-52-J 630 700 4-Rew
DGMS-3-9F—10-T-JA-S2-J 765 785 R
DGMS-3-10E-10-T-JA-S2-J 850 870 R<%
S w 6'7
DGSH-01X-10-JA-J/N 3/8
DGSM-01Y-10-JA-J/M 1/2 2l i

R

&8




® TGMS-5- % E-10-T-J

® TFGTM-10X/Y-10

44119
4XN-Rc3/8 8175 TAATHE 491984
4-Re3/4 (4BELLER 610 0294 TARTEH B 361
B_A
1 © H H © (& AP A
1 >j+¢++¢+ 4o + b Pan Nl
82 . o 2o Lo o
] 7| © PE=- | ©
N L S £ ~ il [ BN
B A & =
X‘ ©
55, 0 oo T r——ojol ™
M6 % 14 a N i oA
b 10 429
95.3
C
170.3
5 2048
L T|T
b 282.6
0T B LA LB LA B Al gl R :
3 ¢’ 0" ¢° o gge & | 3" 330
Q ,@J o
| o
80 T \ng‘ T T H H o ;f
i T3 | o
(N-1) x80 il F ﬁ”* ! Lap i) o
50 (N—=1) x80+40 2-Rc1/4 2-Rc w
(X, Y0 (A BEO)
RY%&®
RS BHN | a b c R~%&
TGMS—5-1E-10-T-J 1 — 120 | 140 RIS W
TGMS-5-2E~10-T-J 2 — 200 220 TFGTM-10X-10 1-1/2
TGMS-5-3E-10-T-J 3 — 280 300 TFGTM-10Y-10 2
TGMS-5-4E-10-T-J 4 180 360 380
TGMS-5-5E-10-T-J 5 220 440 460
TGMS-5-6E-10-T-J 6 260 520 540
® EPFGM-03Y/Z-20 ® EPFGM-06X/Y/Z-20
44117, 4-¢16.7 1,
¢ '| 7 ﬁﬂ/ﬁﬂ—?% @éﬁ(ﬂgﬁ 23 ¢254 TL?L/?)%E_—\% @ﬂﬂﬁ”ﬁ 269
A(P _
NPT — o
AN T
Xy P <+ NP
v oo ©f & B(C) \gj < o 8
— g ~ o P —
BC) &Y N Ty X e
e o8 N 2
(N o™
S a1
223 36.8
48.9 -~
73
a 78.8
o 155.6
103.3 2006
146.1 240
168
_ R - 87
T — i T I ! ! 1=
P AT e L
R 2-Re w 2-Re1/4 ( A2 _BFff Dv: 202 R;lg;
(A BRO) (X, Yi0) e L
6= e R%
EUM\j S w a b C d e s w a b
H EPFGM-03Y-20 3/4 731 789 151 90.5 23.8 EPFGM-06X-20 1 117. 4 42.9
RiF EPFGM-037-20 1 69.6 824 2.4 841 381 EPFGN-06Y-20 1-1/4 12 4.9
. EPFGM-067-20 1-1/2 108 55




® D-FRGM-02-10 ® D-FRGM-03-10
sl 4 49174
017 TARTEE  BARR18 626 TARTER BITR 20
& A
s e o «
. D S iY’/B' I‘ N fSP gl S| @
\ \ IR o \ ﬁgr&/@% NS
| RFRINEIE . g
%Q\ty i o) . 3-Rc1/4 292 ™
! © 46
219| | w g
> - 80
35
114
60
156.2
85
160
117.1
: 188
120
i RIS
1 AR IE Rt
“L”“J“ 3-Rel-1/4 ~
- ‘%‘L‘ I, Lo
IR 77{#’1”7ﬂ{\1\ 11 27<r . DEFGM'O3X'1O
" 49114,
3-Rel/4 3-Re3/4 6206 ALFTEA BHAE 12
® D-FRGM-06-10 A &
+ F
44214, Yf%ryyvi : NS
932 FARFEE BUA% 38 o B T8
P 3 =
A @S’\,@ 3
P
Y | ol Il o 26
<+ | | Q| ©| ©
Bl T / Y NI R e 305
ranidilany o &
C &JV NN 32
- 53
42| | —
iniy 59
115 &
155 %2
206 115
276 140
FTAFTY FTA “ ‘ e
Mgy s I T oyhn ] of 8
' O Ll 1 1 1 1L 1 1
AR S 2-Rcl/4/  \4-Rcl/2
3-Rcl/4 3-Rcl-1/2
@® DEFGM-06X-11
49114
@® DEFGM-04X-10 -
e S D)
BYIR 12 12 Q}@-};ﬁ\ﬁf\\ @?@ A
v P S ©
4997, 67.5 © *?x RPN e i TR =
& 15 NARTEE 45 ~ Al aNAl/an <
A é ANZARN olo
_ \\J ‘ A P,
CER T o 124]] 97
r_JT\\/\ Sopd %\x ~ iy
Lbw ot o] o 25.4
o .| oo -
B gl Oty ot [t ot | @ = "
i T 4R Orgyl N 429
N ! 54.8
=l & 274
- 78.6
62 102.4
VA Ay
BAHLR 20 107 126 2
129 138.1
149 150 3
171 181 a2l Pt
2205 *ﬁ#
TP edS e Mo © .
[ L W g w
AR N S 3
s TR T 3 i
2-Rc1/8 2-Re1/4 T A T =
(L. Vi) AT ] 5-Rel/4 4-Re] &




S
RIS - T

@® DEFGM-10X-11 ® SG1SM-02-10-JA-J
4-916.7 1,
4-97.1 1
¥ PPN 11 MARTEE BaAR 13
é@/,l@,,fW 70
OO e v S,
" SES ] Jel 2l g @ O & P(PR) @D
A Bl T | 0| — T © o
I 0% NP 4 & Sk
S N2 HIER @
ol + To | olofs 5 ©| TYOR 41O o
T o
259/ 3.9 0
r‘ [Te)
38.1 s}
[t
60.3
N \ Z /|
81 19
1143 555
146.1 87.3
187.3 1111
228.6 127
266.7
305 [z JEz= ©
\_T'_J_)"" !‘f”i‘w \_LL\F_\ i o
1 i [ \ o
T mI=L I=1 H 1T [Ts) g
NS STl ! el /4 <
2-Rc3/8 3-Rc1/4
(X, YizO) (L, E, VisO)
4-Rc1-1/2
(P, A, B, TimM)




REEZE FL1, FL

Flanges

@ IFLEY | [ Y3l
f i f
@) ) y O
AR (?xj | (\\u .
@KJ@ &J@ (¢>i ) i%ﬁmmwrg
& (16umR2) [[J]0.01

Rc a o (k+6.4)

+0.4

ok o

]
30
]

T 7T
A e
= e o E | R ;
L rﬂgﬁ;;iﬁ%m r:; - :‘(;‘j )
B L B L - BT SAE 4 #E=##%0,
v c 'y | N W O L e, R,
op op - BEEAENS 21MPa (18 3% S

RY® (5i—i840) ﬁjﬂ 3.5MPa) ,

Bs N - OWBER I
AR a b c d e f g h j k | m n p
PR A o 3is) AS568-
FLI-6-06P-10-JA-S4-J ga M s VB 65 g ane m 22 190 135 A8 397 o4
FL1-6-061-10-JA 2.7 158 143 191
FL1-8-08P-10-JA-54-J 1 s Y10 w0 262 524 131 22 254 16.9 0.7 4 219
FL1-8-0811-10-JA %5 183 15.9 23
FL1-10-10P-10-JA-$4-J e TVA gg N6 29 g9 w7 151 w02 318 18 R A
FLI-10-104-10-JA 4.2 19 175 286
FLI-12-12P-10-JA-54-) 172 V2 ges VAR 935 35 e09 178 37 3 18.5 06 g9 g5
FLI-12-120-10-JA 49.1 208 19.1 32
FL1-16-16P-10-JA-54-J 2% wes V2P 05 w9 78 25 429 508 185 0.6 43 228
FLI-16-161-10-JA 6.1 223 2.2 36.8
FL1-20-20P-10-JA-54-) 212 V% g5 VB 145 w5 89 254 508 635 2.8 4 8.7 232
FL1-20-201-10-JA 71 25.4
FL1-24-24P-10-JA-S4-J 3 2.8 49
FL1-24-24-10-JA 3 131 WU?\I_C” 135 532 1064 31 6.9 762 0 242 318 M g3, oy
SKFL1-24-24P-LP-10-JA-S4-J 3 16.5 49
SKFL1-24-240-LP-10-JA 90 178 31.8 54
KFLI-28-280-10-JA  3-1/2 140 5/u8N_c” 152.5 60.4 120.7 35 69.9 839 103 289 30.2 366 115 241
SKFL1-32-320-10-JA 4 152.5 5/U81\1_C” 162 65 130 389 77.7 101.6 1155 27.4 3.8 381 128 245
RI&R (AHIEN)
Bs A - OWBER T
NFR a b c d e f g h j k | m n p
E:Shgid] (RER AS568-
FL1-6-06P-10-JA-54-1 34 % 55 w0 65 238 476 TL1 222 191 14 A8 397 o4
FL1-6-06H-10-JA-H 2.7 127 143 191
FL1-8-08P-10-JA-S4-H 1V 55 w0 70 262 524 131 26.2 254 16.1 0.7 4 219
FL1-8-08H-10-JA-H 3.5 138 159 23
FL1-10-10P-10-JA-54-H e V4 73 w0 79 204 587 151 30.2 318 15.8 ¥ 54 o
FLI-10-100-10-JA-M 432 182 175 28.6
FLI-12-12P-10-JA-54-H -2 772 g5 w2 935 35 69.9 17.8 3.7 381 ey 06 g9 25
FLI-12-120-10-JA-M 49.1 186 19.1 32
FL1-16-T6P-10-JA-S4-M 2 2 965 W2 1015 389 77.8 215 429 50.8 2 0.6 43 228 .
FL1-16-16W-10-JA-M 61.1 18.8 22.2 36.8 ;£
FL1-20-20P-10-JA-54-H1 2172 V2 1085 Wiz 1145 445 889 254 50.8 63.5 16.6 o 87 232 =

FL1-20-20W-10-JA-M 77.1 25.4 ﬁ



X

N
N

S
BRIES - Fr=

4 BEE=8F L

OIENEPS (H#EK)

@©>
© ©

@FZETS ()

g| g &
Rc w
Ch
RERN AN [ |
o
L] -
= |
& (@]
_I_O IS L
£ L T o k UNC
= k UNC
| Fogs-Sih
¢n BRIEMEREEE
(&) (1 6urRe)
R¥%&
e} N . ORBR M
e e ISFR w a b d g J k m n AS568-
FL-04-PS-20-JA-J e /2 31.8 15.8
FL-04-TS-20-JA-S18 57, 222 222 135 3.6 | 3/8-16 127 206 215
FL-06-PS-20-JA-J sy U/ 31.8 15.8
FL-06-TS-20-JA-S18 22.2 21.7 13.5 12.7
FL-08-PS-20-JA-J : 1 38.1 14.7
FL-08-TS-20-JA-S18 62 254 35 159 s0.8| 1213 21| 318 -
FL-10-PS-20-JA-J 11ya 17174 38.1 14.7
FL-10-TS-20-JA-S18 25.4 43.2 15.9 21
FL-12-PS-20-JA-J 112 17172 4.5 21
FL-12-TS-20-JA-S18 o6 313 4.2 222 60.8 | 5811 21-5 505 28
FL-16-PS-20-JA-J ) 4.5 21
FL-16-TS-20-JA-S18 3.3 6.1 22.2 21.5
FL-20-PS-20-JA-J p1jp 2112 57.1
FL-20-T5-20-JA-S18 139.6 o1 7711 27 9.2 7/8-9 334 73.0 236
FL-24-PS-20-JA-J 3 57.1
FL-24-TS-20-JA-S18 381 90 27

)

- BEEREEND: 21 MPa

- Byt O BURE. 13t

HERE,



33k

Fittings

SAE O &BEEXL

i\OiEAS568—f(H890) Rc e
2N
n NS

o/

b c
a
R~%&
FHHES a b c d e f
VPA31920 s 19 2 1600, 904
VPA32324 18 9/16-18UNF 906
VPA39277 3 2 24 3/8
VPA32754 30 19 1/4
VPA32346 4 ” 21 3/4-16UNF 3/8 908
VPA39866 1/2
VPA32325 30 17 1/4
VPA32326 36 23 30 7/8-T4UNF 3/8 910
VPA34606 38 2 1/2
VPA36051 33 18 3 3/8
VPA31817 44 29 1-1/16-1208 374 912
VPA39410 46 31 46 1
VPA38500 2 " 3/8
VPA36808 4 172
VPA34373 38 2 1-5/16-120 374 916
VPA34643 6 % 50 1
VPA36738 55 1-1/4
VPA35156 46 31 46 3/4
VPA39019 52 37 50 15/81200 1 020
VPA36944 53 38 55 1-1/4
VPA39588 55 40 65 1-1/2
VAJ13946 1-7/8-12UN 924

&l



(R 223 IR

Bolts

B
R

B 11k B



1R Z %=

PBIE—5NR hrmee)

] NHIIRL Gr—1RLY s XEHE
SRR X ST (mm) BHERES SREUAHR X SRR (mm) THRS N-m
142 M6 1/4-20UNC 4 8~10
406-03 M10x 70 001910701 3/8-16UNC X 69. 8 002030701 4 | 54~66
406-06 M10 % 85 001910851 3/8-16UNC x 82. 5 002030831 4 | 54~66
406-10 M0x 110 VA31190 3/8-16UNC X 107. 9 WI1079 6 | 54~66
BLG-02 M8 x 30 001980301 — 4 | 271~33
BLG-3 M5 x 50 001950501 — 4 71~8
%1 CIM M6 1/4-20UNC 4 | 8~10
€26-805 M8 x 40 001980401 5/16-18UNC x 38. 1 002025381 4 | 271~33
%1 C2M M6 1/4-20UNC 4 | 8~10
C2PG-805 M8 x 40 001980401 5/16-18UNC x 38. 1 002025381 4 | 271~33
€56-815 M16 X 45 001916451 5/8-11UNC x 44. 5 002050441 4 | 90~110
€56-825 — — 3/4-10UNC % 88. 9 002060891 4 180~220
C56-825-M M20 X 90 VA22795 — 4 180~220
C5PG-815 M16 X 60 001916601 5/8-11UNC X 57. 1 002050571 4 | 90~110
C5PG-825 M20 X 100 VA23228 3/4-10UNC X 101. 6 VP298191 4 180~220
CG-03 M12 % 55 001912551 1/2-13UNC X 57. 1 002040571 4 | 72~88
C6L-03 M12% 90 001912901 — 4 | 72~88
CGL-06 M16x 115 40012290 — 4 90~110
CGR-02 M10% 30 001910301 3/8-16UNCx 31. 8 002030321 4 | 54~66
COM-3 M5 x 50 001950501 — 4 7~8
COM-5 M6 x 40 001960401 — 4 9~14
O M10 % 60 001910601 — 4 50~60
M6 x 55 001960551 — 2 9~14
COM-8 M12 % 80 001912801 — 6  75~81
CVC-16 M8 x 40 001980401 — 4 | 31.5~38.5
CvC-25 M12 X 40 001912401 — 4 99~121
CVC-32 M16 % 55 001916551 — 4 153~187
CVC-40 M20 X 60 VP473843 — 4 450~550
CVC-50 M20 % 80 VP763681 — 4 522~638
CVC-63 M30 % 90 VP763717 — 4 | 1080~1320
CVSH-01 M6 x 60 001960601 — 4 | 12~15
CVSH-3 M5 x 50 001950501 — 4 | 7~8
D-CG-02 M5 x 45 001950451 — 4 | 7~8
D-CG-03 M12 % 80 001912801 1/2-13UNC % 82. 5 002040831 4 72~88
D-CG-06 M16 % 85 001916851 5/8-11UNC X 82. 5 002050831 4 90~110
D-CG-10 M20 X 100 VA23228 3/4-10UNC X 101. 6 VP298191 4 | 180~220
D-DFG-01 M5 x 50 001950501 — 4 | 7~8
D-DF (R) G-03 M6 x 40 001960401 1/4-20UNC % 38. 1 002020381 4 | 12~15
DDF (R) G-04 M10 % 50 001910501 3/8-16UNC X 50. 8 002030511 4 50~60
M6 x 45 001960451 1/4-20UNC x 44, 5 002020441 2 9~14
D-DFG-06 M12x 55 001912551 1/2-13UNC X 57. 1 002040571 6 | 75~81
D-DFG-10 M20 X 65 48473844 — 6 | 230~290
D-FG-01 M5 x 100 VP417414 — 4 | 7~8
D-F (R) G-02 M10X 70 001910701 — 4 50~60
DF (R) 6-03 M12x 110 VA28608 — 2 | 75~81
M12 %90 001912901 — 2 | 75~81
DF (R) G-06 20X 110 VA27044 — 2 | 230~290
M20 X 150 VA23229 — 2 | 230~290
DF (R) G-10 M20 % 130 48473853 — 2 | 230~290
M20 X 190 40012291 — 2 230~290
DGT7Y=7 M10 X 60 001910601 — 4 | 50~60
M6 x 55 001960551 — 2 9~14
DGIM2 M6 x 35 001960351 1/4-20UNC X 38. 1 002020381 4 8~10

E)

X1 REBENKERFHRSIFSREME (B/NERY) GO0-9,0-10 7.

=
R

&8



1]

TREBE—NER mrsEk)

me AR —HRE e H[EHE
BRELAR X BT (nm) FHERES BRI X R (mm) RS Nem
DG20S-3 M5 % 50 001950501 - - 4 7~8
DG2M2 M6 x 35 001960351 1/4-20UNC X% 38. 1 002020381 4 8~10
DG2S*-01 M6 X 40 001960401 1/4-20UNC X% 38. 1 002020381 4 12~15
DG35-10 M20 % 65 48473844 - - 6 230~290
DG3V-7 M10x60 001910601 - - 4 50~60
M6 x 55 001960551 - - 2 9~14
DG3V-H8 M12 %80 001912801 - - 6 75~81
DGAM4 M6 X 45 001960451 1/4-20UNC % 44. 5 002020441 4 8~10
DG4SM-3 M5 x50 001950501 - - 4 7~8
DG4V-3 M5 x 50 001950501 - - 4 7~8
DG4V-5 M6 X 40 001960401 - - 4 12~15
DG4VC-3 M5 x50 001950501 - - 4 7~8
DG4VC-5 M6 X 40 001960401 - - 4 12~15
DG4VL-3 M5 % 50 001950501 - - 4 7~8
DG4VL-5 M6 X 40 001960401 - - 4 12~15
DG4VS-3 M5 % 50 001950501 - - 4 7~8
DG4VS-5 M6 X 40 001960401 - - 4 12~15
DG4V-3-SW M5 x 50 001950501 - - 4 7~8
DG4V-5-SW M6 X 40 001960401 - - 4 12~15
DG5S-10 M20 % 65 48473844 - - 6 230~290
DG5V-7 M10x60 001910601 - - 4 50~60
M6 % 55 001960551 - - 2 9~14
DG5V-H8 M12 %80 001912801 - - 6 75~81
x1 DGB M6 1/4-20UNC 4 8~10
%1 DGC M6 1/4-20UNC 4 8~10
1 DMaM M6 1/4-20UNC 4 8~10
EPCG2-01 M5 x 50 001950501 - - 4 7~8
EPCG2-03 M12 %80 001912801 1/2-13UNC X 82. 5 002040831 4 72~88
EPCG2-06 M16 X85 001916851 5/8-11UNC % 82. 5 002050831 4 90~110
EPCG2-10 M20x 100 VA23228 3/4-10UNC X 101. 6 VP298191 4 180~220
EPDGIT-3 M5 % 50 001950501 - - 4 7~8
EPFG-01 M5 % 100 VP417414 — — 4 7~8
EPFG-03 M10x60 001910601 3/8-16UNC % 63. 5 002030641 4 50~60
EPFG-06 M16x 105 VA23224 5/8-11UNC % 101. 6 VP298173 4 90~110
EPFG-10 M20 X 145 VA25902 3/4-10UNC X 146. 1 VA18924 4 230~290
EPFRG-02 M10x70 001910701 3/8-16UNC x 69. 8 002030701 4 50~60
EPFRG-03 M12Xx110 VA28608 1/2-13UNCX 114. 3 VP10958 2 75~81
M12 %90 001912901 1/2-13UNC X 95. 2 40012287 2 75~81
EPFRG-06 M20 %110 VA27044 - - 2 230~290
M20x 150 VA23229 - - 2 230~290
EPFRG-10 M20x 130 48473853 - - 2 230~290
M20x 190 40012291 - - 2 230~290
x2 EPMX2-3 M5 — — 4 7~8
%3 EPMX2-5 M6 — — 4 12~15
FCG-02 M8 x 65 001980651 5/16-18UNC % 63. 5 002025641 4 27~33
F (C) G-03 M10>x90 001910901 3/8-16UNC % 88. 9 002030891 4 54~66
%1 FM M6 1/4-20UNC 4 8~10
FN(1)G M6 x 35 001960351 1/4-20UNC X% 38. 1 002020381 4 8~10
1 FEN(I)M M6 1/4-20UNC 4 8~10
%1 FP M6 1/4-20UNC 4 8~10
LFCG-02 M8 x 55 001980551 5/16-18UNC % 50. 8 002025511 4 27~33
RCG-03 M10x70 001910701 3/8-16UNC x 69. 8 002030701 4 54~66
RCG-06 M10x85 001910851 3/8-16UNC % 82. 5 002030831 4 54~66
RCG-10 M10X 110 VA31190 3/8-16UNCx107. 9 VP1079 6 54~66
RG-03 M10x70 001910701 3/8-16UNC x 69. 8 002030701 4 54~66
RG-06 M10x85 001910851 3/8-16UNC % 82. 5 002030831 4 54~66
RG-10 M10X 110 VA31190 3/8-16UNC % 107. 9 VP1079 6 54~66
x)
X1 ZRBENKELRSHESESREME (BNURS)) GO-9,0-10 T,
X2 TRBENKELZHESESREME (TGM-3,50 &5) G10-1,10-2 T1,
X3 TRBENKELRZHESESREME (TGM-5,50 R5!) G24-1,24-3 T1



R ZRIBIE— KRR (wrmee)

A NHIREY Fr—1RLY s EEHE
BRETNFR X BEFF RS (mm) BHES BRETNHR X SRR (mm) FHRES N-m
RG-3F W6 X 40 001960401 1/4-20UNC X 38. 1 002020381 4 8~10
%1 RM M6 1/4-20UNC 4 8~10
$6-3 MB X 70 001980701 5,/16-18UNC X 76. 2 002025761 2 27~33
$61-02 M6 X 50 001960501 1/4-20UNC X 50. 8 002020511 2 12~15
%1 M1 MG 1/4-20UNC 4 8~10
T0620-03 M12 % 80 001912801 1/2-13UNC X 82, 5 002040831 4  72~88
T620-06 M16 % 85 001916851 5,/8-11UNC X 82. 5 002050831 4  90~110
TC620-10 M20 % 100 VA23228 3/4-10UNC X 101, 6 WP298191 4 180~220
TC650~80-03 M12X 80 001912801 1/2-13UNC X 82. 5 002040831 4  72~88
TCG50~80-06 M16 x 85 001916851 5/8-11UNCX 82, 5 002050831 4  90~110
TCG50~80-10 M20 % 100 VA23228 3/4-10UNCX 101. 6 VP298191 4 180~220
TFN () 6-02 M6 40 001960401 - - 4 12~15
TN (C) G-04 M8 X 55 001980551 — — 4 27~33
TFN (C) G-06 M10 X 60 001910601 — — 6  54~66
%2 TOMk -3 M5 S S 4 7~8
%3 TOMk 5 M6 S S 4 12~15
8 TOMk -7 V6 7 T 2| 9~14
M0 — — 4 50~60
%9 TOMk -8 M2 S — 6  75~81
%2 TOMA-3 M S S 4 7~8
%3 TOMA5 M6 — — 4 12~15
. M5 % 90 001950901
4 TENCR=3 (M5 % 100) (VP417414) ol i
%7 TOMHX-3 M S S 4 7~8
%2 TOMRC-3 M5 — — 4 7~8
%6 TOMSH-3 M5 % 135 40013034 — — 4 7~8
4 TOMSL-3 M5 % 90 001950901 S S 4 7~8
THPCG-03 MB X 40 001980401 S S 4 27~33
THPCG-06 W10 45 001910451 — — 4 54~66
RG1/2-06 W16 % 130 VA22796 5/8-11UNCx 133, 4 WI0971 4 90~110
M16 % 60 001916601 5/8-11UNC X 57. 1 002050571 2 90~110
URGT/2-10- — — 3/4-10UNC X 165. 1 48298196 4 180~220
— — 3/4-10UNC X 76. 2 002060761 2 180~220
URG1 /2101 M20 X 170 VA23230 i S 4 180~220
M20 x 80 VP763681 S S 2 180~220
5 URIC.O3 M12 % 130 VA28623 1/2-13UNC X 127 WPI0960 4 72~88
W12 55 001912551 1/2-13UNC X 57. 1 002040571 2 72~88
s URIC.OG W16 140 48473837 5/8-11UNC X 139, 7 48298176 4 90~110
M16 % 60 001916601 5,/8-11UNC X 63. 5 002050641 2 90~110
5 URICTO W16 % 75 001916751 5/8-11UNC X 76. 2 002050761 2 90~110
M20 X 170 VA23230 3/4-10UNC X 165. 1 48298196 4 180~220
%1 XAM M6 1/4-20UNC 4 8~10
XCG-03 M10X 70 001910701 3/8-16UNC X 69. 8 002030701 4  54~66
XCG-06 M0 %85 001910851 3/8-16UNC X 82. 5 002030831 4  54~66
XCG-10 M0X 110 VA31190 3/8-16UNC X 107. 9 WI079 6 54~66
X6-03 M10X 70 001910701 3/8-16UNC X 69. 8 002030701 4  54~66
X6-06 W10 %85 001910851 3/8-16UNC X 82. 5 002030831 4  54~66
X6-10 M10X 110 VA31190 3/8-16UNC X 107. 9 WI079 6 54~66
XG1 M6 X 40 001960401 1/4-20UNC X 38. 1 002020381 4  8~10
XGL-03 M8 X 75 001980751 5/16-18UNC X 76. 2 002025761 4  27~33
51 XM M6 1/4-20UNC 4 8~10
E)
X1 ZEEBERNKERSHRSESREME (B/NEA5]) G0-9,0-10 5,
X2 TEERNKERERSESREME (TOM-3,50 £51) G10-1,10-2 ., R
X3 BEEBERNKERSHRFSESREME (TGM-5,50 £75) G24-1,24-3T1
X4: ZEBI2% DGAV-3 5 TGMCR-3 (5 TGMSL-3) BAEA., ( ) PI% DG4V-3 5 TGMCR30 ik Fl, 9-4
%5: 24BN TCG-20 5 TCG50 ~ 80 5 URMC EMIE . _
%6: 2N D-DFG-01 55 TGMSH-3. #fi5 TGMHR-3 5% TGMHX-3 B8t . & Pt
X7 XELES TOMSH-3 BANER, ZRBIRIESR X6(TGMSH-3), s
X8: TEEBERNKERBUHRESFSHBENME (TGM-7,50 %7%) G34-1 71k RO-5 INANAEEEHHES—"S ‘.
X9: REEBRHNKERBUHRESIFSHBENME (TGM-8,50 £7%) G42-1 Tk RO-5 INWA/NAEEEHHES—"S ;é

&



&l
R

Bk

NNABREEHES —ER

@J IS B1176 EEFH12.9

AR
EFKE m M5 M6 M8 M10 M12 M16 M20
30 001950301 001960301 001980301 001910301 001912301
35 001950351 001960351 001980351 001910351 001912351 001916351
40 001950401 001960401 001980401 001910401 001912401 001916401
45 001950451 001960451 001980451 001910451 001912451 001916451
50 001950501 001960501 001980501 001910501 001912501 001916501
55 001950551 001960551 001980551 001910551 001912551 001916551
60 001950601 001960601 001980601 001910601 001912601 001916601 VP473843
65 001950651 001960651 001980651 001910651 001912651 001916651 48473844
70 001950701 001960701 001980701 001910701 001912701 001916701 VA15405
75 001950751 001960751 001980751 001910751 001912751 001916751 VA23226
80 001950801 001960801 001980801 001910801 001912801 001916801 VP763681
85 001950851 001960851 001980851 001910851 001912851 001916851 40011504
9 001950901 001960901 001980901 001910901 001912901 001916901 VA22795
95 001950951 001960951 001980951 001910951 001912951 001916951 VA15403
100 VP417414 48473755 40011317 VA30448 VA16390 VA23223 VA23228
105 40010013 VA23211 VA23221 VA16391 VA23224 VA25901
110 VP417415 VA23212 VA31190 VA28608 40015333 VA27044
115 VA27334 VA23213 VA16392 40012290
120 VP417416 VA23214 VA26961 VA26569 VA27739
130 VP417417 VA23215 VA28623 VA22796 48473853
135 40013034
140 VP417418 VA23216 VA29558 48473837
145 40012089 VA25902
150 VP417419 VA22340 VA31752 VA27749 VA23229
160 VP417420 40015599 40012091 VA29799 VA27743 VA13364
170 VP417421 VA23217 VA18048 VA23230
180 40012431 VA18050
190 40015559 40015560 VA27753 40012291
200 VP429312 VA30882
210 40012060 40015600 VA29840
220 40015601
240 40012061 40015602 VA30715
O@ANS | B 18.3 1960 %%l
BLUATR
2R E 1/4-20UNC 5/16-18UNC 3/8-16UNC 1/2-13UNC 5/8-11UNC 3/4-10UNC
n mm
1-1/4 31.8 002020321 002025321 002030321 002040321 002050321 002060321
1-1/2 38.1 002020381 002025381 002030381 002040381 002050381 002060381
1-3/4 44. 5 002020441 002025441 002030441 002040441 002050441 002060441
2 50. 8 002020511 002025511 002030511 002040511 002050511 002060511
2-1/4 57.1 002020571 002025571 002030571 002040571 002050571 002060571
2-1/2 63.5 002020641 002025641 002030641 002040641 002050641 002060641
2-3/4 69. 8 002020701 002025701 002030701 002040701 002050701 002060701
3 76.2 002020761 002025761 002030761 002040761 002050761 002060761
3-1/4 82.5 VP10937 002025831 002030831 002040831 002050831 002060831
3-1/2 88.9 VP10938 002025891 002030891 002040891 002050891 002060891
3-3/4 95.2 VP10939 40012287
4 101. 6 VP10940 VA25894 VP1119 VP298173 VP298191
4-1/4 | 107.9 VP65779 VP1079 VP10957
4-1/2 | 114.3 VP100026 VP10958 VP298174
5 127 VP207904 VP10960 VP10970
5-1/4 | 133.4 VP238715 VP10961 VP10971
5-1/2 | 139.7 48298176
5-3/4 | 146.1 VA18924
6 152. 4 VP238151 VP10964
6-1/2 | 165. 1 VP238718 VP207928 48298196
7 177. 8 VP238719 VP22391
7-1/2 | 190. 5 VP238720




	r1
	r2
	r3
	r4
	r5
	r6
	r7
	r8
	r9

